ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND THÀNH PHỐ
VĂN PHÒNG

Dựu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Cần Thơ, ngày       tháng  7  năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và các Ủy viên

Thường trực của Hội đồng nhân dân thành phố Cần Thơ

 từ ngày 01/8/2025 đến ngày 31/12/2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Ủy ban thường vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các

cơ quan của Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân, đại biểu Hội đồng

nhân dân các cấp;

Căn cứ Nghị quyết số 92/NQ-TT ngày 21 tháng 7 năm 2025 của Thường trực

Hội đồng nhân dân thành phố ban hành Quy chế Tiếp công dân của Thường trực Hội

đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố khóa X, nhiệm kỳ 2021 -

2026;

Căn cứ Thông báo số 20/TB-TT ngày 16 tháng 7 năm 2025 về việc phân

công nhiệm vụ cho thành viên Thường trực Hội đồng nhân sân thành phố Cần Thơ

khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố, Văn

phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân thành phố thông báo thời

gian, địa điểm tiếp công dân của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và các Ủy viên

Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố, cụ thể như sau:

I. ĐỊA ĐIỂM

- Tại Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân thành phố.

- Địa chỉ: số 01 đường Quang Trung, phường Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

II. THỜI GIAN

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và các Ủy viên Thường trực Hội đồng nhân dân

thành phố tiếp công dân định kỳ vào ngày 15 hàng tháng, nếu trùng vào ngày thứ

bảy, chủ nhật hoặc ngày lễ, tết thì chuyển sang ngày làm việc liền kề, trường hợp

đột xuất sẽ có thông báo cụ thể.

2

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân thành phố trân trọng

thông báo đến các cơ quan, tổ chức và công dân biết để liên hệ khi có yêu cầu./.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND thành phố;

- Ban Nội chính Thành ủy;

- Trưởng các Ban HĐND thành phố;

- Lãnh đạo VP. Thành ủy;

- Lãnh đạo VP. ĐĐBQH và HĐND thành phố;

- Lãnh đạo VP. UBND thành phố;

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Cần Thơ;

- Phòng DN,TT đăng Trang Thông tin điện tử;

- Lưu: VT,DN,HP.

Đồng Hoàng Dũng

		2025-08-01T08:38:23+0700

		2025-08-01T08:40:44+0700

		2025-08-01T08:40:44+0700

		2025-08-01T08:40:44+0700